



RELAÇÃO DOS ITENS			
ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	QTD.
1	MS-3287	APOIO DAS COSTAS	1
2	1003	ARRUELA DE PRESSÃO 3/8"	4
3	1002	ARRUELA DE PRESSÃO 5/16"	12
4	1013	ARRUELA LISA 1/4"	6
5	1012	ARRUELA LISA 3/8"	1
6	1011	ARRUELA LISA 5/16"	4
7	1006	ARRUELA LISA FUNILEIRA 5/16"	2
8	E-1570	ARTICULAÇÃO DA PERNA	1
9	1053470	ASSENTO	1
10	MS-3353	BASE	1
11	I.069	BATENTE P/ PESO 3-4 ML II	2
12	BP82.0KG	BATERIA DE PESO 82 KG	1
12.1	I.040	BUCHA GUIA PESO ML II	22
12.2	PC.001	PESO 7,00KG CONVERGENT	11
12.3	I.094	PESO GUIA ABS	1
12.4	PMC.001	CONTRA PESO 4,80KG CONVERGENT	1
12.5	I.038	BUCHA DO PESO GUIA ML II	2
12.6	I.111	SUPORTE P/ HASTE 3/4" ML II	1
12.7	1020	PARAF. SEXT. 5/16"x1.3/4"	1
12.8	1011	ARRUELA LISA 5/16"	1
12.9	1002	ARRUELA DE PRESSÃO 5/16"	1
12.10	1091	PORCA SEXT. 5/16" (18FPP)	1
12.11	MS-2538	HASTE	2
12.12	MS-3011	RÉGUA DE PESO	1
13	I.032	BUCHA DESLIZANTE 60X60MM - ABS	4
14	159805	CABEÇA PLÁSTICA 5/16"	2
15	CAO-0123	CABO DE AÇO Ø3/16"	1
16	MS-3203	COLUNA	1
17	1053467	ENCOSTO	1
18	EIXO 1569	ESPAÇADOR P/ Ø1/2" E Ø12 (MF)	2
19	I.082	MANÍPOLA FÊMEA TOP LINE	2
20	2108	MOLA ASPIRAL PLUG PEQUENO 34MM (ME.100)	2
21	TC-1048	MONTAGEM FINAL	4
22	MG-0030	MONTAGEM FINAL	2
23	TC-1830	MONTAGEM FINAL	3
24	1038408	PARAF. SEXT. 3-8"x2" (16FPP)	3
25	425	PARAF. SEXT. 3-8"x2.1-4" (16FPP)	1
26	1032	PARAF. SEXT. 3/8"x1"	1
27	1027	PARAF. SEXT. 5/16"x3"	4
28	1017	PARAF. SEXT. 5/16"x3/4"	8
29	154712	PARAFUSO ALLEN S/ CAB. 3/8"x1/2"	2
30	149286	PARAFUSO BROCA 4.2X19MM	4
31	MS-3205	PERNA	1
32	I.170	PINO DE GRADUAÇÃO Ø5/16"x122MM (VITALLY)	1
33	EIXO 1061	PLUG PEQUENO	2
34	I.144	PONTEIRA INT. Ø3/4" (ESP. 2,25MM)	1
35	I.019	PONTEIRA PLÁSTICA INT. PE Ø22MM	1
36	I.176	PONTEIRA PÉ START II	4
37	1092	PORCA SEXT. 3/8" (16FPP)	4
38	1091	PORCA SEXT. 5/16" (18FPP)	8
39	1100	PORCA SEXT. PARLOC 3/8"	1
40	51994	Paraf. SEXT. 1/4"x1"	6
41	178378	ROLAMENTO 6201 ZZ	10
42	I.064	ROLDANA DE 130MM	4
43	76.13547.01	ROLETE DE AGLÔM. ESP. DE 205MM - START II	2
44	I.178	SUPORTE DA CARENAGEM START	2
45	MS-1029	SUPORTE DOS ROLETES	1
46	I.004	TAMPA INT. QUAD. 40X40X1,50MM	2
47	I.158	TAMPA INTERNA Ø1" (ESP. 1,90 E 2,25mm)	2

**VITALLY**  
**APARELHOS PARA GINASTICA LTDA**  
**FONE: (17) 3214-8585**  
**www.vitally.com.br**

Título: <b>EXTENSÃO C/ BATERIA DE PESO START II</b>		
Desenho <b>ALTON</b>	Projeto <b>VICENTE</b>	Data <b>3/2/2006</b>
Escala	Denominação <b>PRODUTO FINAL</b>	Código <b>LS100</b>

ESTE DESENHO E AS INFORMAÇÕES NELE CONTIDAS SÃO DE PROPRIEDADE EXCLUSIVA DA VITALLY, NÃO SENDO PERMITIDA DIVULGAÇÃO E/OU UTILIZAÇÃO ESPECÍFICA E POR ESCRITO DESTA EMPRESA.